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SALPAUSSELAN KISAT

LAHDESSA 1.3.- 3.3. 1991

Kansainvalinen yhdistetyn maki +15 km hiihto M-cup (Gundersen)
International Nordic Combined Ski-Jumping + Cross Country 15 km W-cup

Nimi

Name

Abratis
Ofner
Lundberg
Elden
Moen

Csar

Guy
Apeland
Sulzenbacher
Levandi
Teppola
Girard
Kopal
Dufter
Mdller
Platzer
Abe

Kempf
Holland
Miettinen
Ustupski
Aschenwald
Jaaskelainen
Elden
Repellin
Leonhardt
Yerkhalev
Kallunki
Leinonen
Andersson
Guilliaume
Savin
Prenzel
Nykanen
Schaad
Cuendet
Kodama
Heinrich
Viero
Summanen
Pustejovsky
Sjodin

Thomas
Klaus
Fred Borre
Trond Einar
Frode
Gunther
Fabrice
Knut Tore
Klaus
Allar
Jarkko
Xavier
Miroslav
Thomas
Thomas
Markus
Masashi
Hippolyt
Joe
Jarmo
Stanislaw
Hansjorg
Simo
Brad Jorgen
Francis
Sven

Yuri

Pasi
Sami
Goran
Sylvain
Vassili
Uwe
Erkki M
Andreas
Jean-Yves
Kazuoki
Pierre
Jari
Teemu
Michal
Jerker

(Gundersen)
Lahti 1.-2.3.1991

Kansallisuus
Nationality

BRD
AUT
NOR
NOR
NOR
AUT
FRA
NOR
AUT
SOV
FIN
FRA
TCH
BRD
BRD
AUT
JPN
SuUl
USA
FIN
POL
AUT
FIN
NOR
FRA
BRD
SOV
FIN
FIN
SWE
FRA
SOV
BRD
FIN
SuUl
SuUl
JPN
FRA
FIN
FIN
TCH
SWE

Pituus
Distance

79,5/85,5/86,5
73,0/83,5/84,0
80,0/84,5/83,5
82,5/76,0/85,0
72,0/86,0/82,5
80,0/83,0/83,0
76,0/85,0/84,5
82,0/79,5/58,0
72,5/79,5/85,0
79,0/84,0/82,5
78,0/83,5/80,0
79,0/82,5/77,5
73,0/81,5/84,0
70,0/83,5/79,0
77,5/79,0/78,5
77,0/78,5/80,0
74,0/75,0/80,5
72,0/74,0/82,0
68,5/75,0/81,5
73,0/71,5/80,0
75,5/79,5/76,0
71,5/77,5/76,0
76,5/76,5/77,0
71,5/76,5/79,5
72,5/77,5/78,5
71,0/72,5/80,5
73,0/76,0/76,0
73,0/69,0/79,5
72,0/77,0/72,0
67,0/73,5/78,5
69,5/77,0/75,0
74,5/73,0/74,0
69,0/69,0/79,0
70,0/75,5/74,5
74,0/70,0/73,0
66,0/75,5/64,0
73,5/62,5/71,0
70,0/71,5/71,5
70,0/70,5/72,5
70,5/69,5/69,5
66,5/70,0/74,5
69,5/67,0/67,0

Aikaero
Diff. time

00,28
00,50
00,57
01,00
01,07
01,10
01,19
01,43
01,53
01,54
02,09
02,09
02,31
03,00
03,02
03,26
04,00
04,05
04,12
04,22
04,34
04,36
04,37
04,37
04,51
04,56
04,57
05,22
05,23
05,26
05,58
06,08
06,11
06,32
07,06
07,16
07,32
07,47
07,48
08,26
09,06



43
44
45

Glanzmann
Virtanen
Bredesen

Lopputulokset
Final results
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Nimi

Name

Elden
Abratis
Lundberg
Apeland
Guy
Levandi
Ofner
Sulzenbacher
Elden

Csar

Moen
Girard
Kopal
Mdller
Dufter
Ustupski
Kempf

Abe
Repellin
Leonhardt
Savin
Guilliaume
Kallunki
Leinonen
Teppola
Platzer
Holland
Prenzel
Andersson
Schaad
Yerkhalev
Miettinen
Cuendet
Aschenwald
Kodama
Heinrich
Pustejovsky
Summanen
Glanzmann
Viero
Virtanen
Nykanen

Fredy
Pasi
Trond Arne

Trond Einar
Thomas
Fred Borre
Knut Tore
Fabrice
Allar
Klaus
Klaus
Brad Jorgen
Gunther
Frode
Xavier
Miroslav
Thomas
Thomas
Stanislaw
Hippolyt
Masashi
Francis
Sven
Vassili
Sylvain
Pasi
Sami
Jarkko
Markus
Joe

Uwe
Goran
Andreas
Yuri
Jarmo
Jean-Yves
Hansjorg
Kazuoki
Pierre
Michal
Teemu
Fredy
Jari

Pasi
Erkki M

Sul
FIN
NOR

Kansallisuus
Nationality

NOR
BRD
NOR
NOR
FRA
SOV
AUT
AUT
NOR
AUT
NOR
FRA
TCH
BRD
BRD
POL
SuUl
JPN
FRA
BRD
SOV
FRA
FIN
FIN
FIN
AUT
USA
BRD
SWE
SuUl
SOV
FIN
SuUl
AUT
JPN
FRA
TCH
FIN
SuUl
FIN
FIN
FIN

64,0/67,5/69,0
59,5/65,5/70,0
48,0/52,5/-

Aika
Time

35,35,6
36,33,1
35,44,5
35,37,9
35,49,6
35,34,9
37,28,3
36,38,3
33,52,4
37,35,3
37,477
36,41,5
36,41,8
36,19,1
37,27,5
36,03,8
36,27,7
37,03,8
36,40,1
36,49,2
35,48,4
36,21,3
36,50,7
36,38,4
40,31,0
39,26,6
38,42,0
36,54,6
38,04,3
37,07,7
38,52,5
39,50,5
37,06,8
40,04,7
37,35,9
38,34,2
38,11,8
39,01,9
37,31,1
39,16,1
38,05,1
42,31,3

09,28
09,36
18,46

Aikaero
Diff. time

00,00,5
00,01,9
00,24,3
00,27,0
00,55,3
01,23,7
01,48,7
01,56,8
02,09,7
02,15,1
02,17,9
02,18,2
02,46,5
03,25,9
03,53,2
03,55,1
03,57,2
04,44,5
05,07,6
05,13,8
05,14,7
05,15,1
05,27,8
05,52,4
05,56,0
06,14,4
06,30,0
06,54,7
07,07,1
07,15,9
07,29,9
07,40,2
08,06,1
08,19,3
09,33,6
10,05,2
10,17,3
10,26,5
10,30,5
11,08,5
12,09,7



